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LEGENDA MATERIÁLU:

novodobé příčky ze sádrokartonu

novodobé příčky z pórobetonu (Ytong)

VYPRACOVAL:

AKCE:
DATUM:

MĚŘÍTKO:

Č. VÝKRESU:

ROZSAH:

VÝKRES:

Ing. Ondřej Hlavinka

tel.: 777 658 497

ohlavinka@seznam.cz

IČO: 06614019

Ing. Ondřej Hlavinka

OBJEDNATEL:

Aktualizace dokumentace skutečného stavu BD

půdorys 1NP

11/2024

D - 03

1:100

Společenství vlastníků jednotek Olomouc, Třída Míru 47, 49, 51

tř. Míru 1140/47, Nová ulice, 77900 Olomouc

tř. Míru 1140/47, 1141/49, 1142/51, Nová Ulice, Olomouc

pasport stavby

SEVER

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

104 chodba

109

108

103 pokoj

107 pokoj

102 koupelna s WC

106 kuchyně

101

105

účel místnosti č. účel místnosti

bytová jednotka č. 1

č.

bytová jednotka č. 2

111 chodba

116 pokoj

115 pokoj

114 kuchyně

113 koupelna

112 WC

č. účel místnosti

bytová jednotka č. 3

117

119

118

č. účel místnosti

bytová jednotka č. 13

120

125

124

123

122

121

č. účel místnosti

bytová jednotka č. 14

128

133

132

131

130

129

č. účel místnosti

bytová jednotka č. 15

134

136

135

č. účel místnosti

bytová jednotka č. 25

137

142

141

140

139

138

č. účel místnosti

bytová jednotka č. 26

144

149

148

147

146

145

č. účel místnosti

bytová jednotka č. 27

151 schodiště

č. účel místnosti

společné prosory

chodba

koupelna s WC

110

pokoj

pokoj

pokoj

chodba chodba

pokoj

pokoj

kuchyně

koupelna

WC

chodba

pokoj

pokoj

chodba chodba

pokoj

pokoj

kuchyně

koupelna

WC

chodba

pokoj

pokoj

kuchyně

koupelna

WC

pokoj

koupelna s WC

126

127

pokoj

šatna

koupelna s WC

kuchyně

pokoj

pokoj

koupelna s WC

143 pokoj 150 pokoj

větrání spíže:

digestoř: není

větrání spíže:

otvor do šachty: otvor do šachty:

horní - původní
dolní - původní

digesotř: recirkulační

větrání spíže: horní - původní
dolní - zaslepen

otvor do šachty:

digesotř: recirkulační

větrání spíže: horní - zrušen
dolní - zrušen

otvor do šachty:

digesotř: stropem na fasádu

větrání spíže: horní -
dolní - původní

otvor do šachty:

digesotř: recirkulační

větrání spíže:

otvor do šachty:

větrání spíže:

otvor do šachty:

digesotř: odtah do šachty

větrání spíže:

otvor do šachty:

digesotř: není

větrání spíže:

otvor do šachty:800 x 900 (860) 820 x 1000 (820) 170 x 270 (1170) 790 x 790 670 x 900 (970) 1750 x 270 (980) 960 x 890 (1190) 820 x 1000 (820)

horní - původní
dolní - původní

horní - původní
dolní - původní

horní - zrušen
dolní - zrušen

horní - zrušen
dolní - zrušen

digesotř: stropem na fasádudigesotř: odtah na fasádu

horní - digestoř
dolní - zrušen


